

Aanbesteding: Levering lockers
Aanbestedende Dienst: Avans Hogeschool te Tilburg
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 6.2.2

Vraag:

U vraagt bij punt 10.7 PvE dat onze monteurs VCA gecertificeerd zijn, dit is gebruikelijk in de markt, maar in het beschrijvend document paragraaf 6.2.2 vraagt u tevens dat de inschrijver ook VCA 2 sterren keurmerk heeft als organisatie. Kan dit laatste punt komen te vervallen (dit omdat het minder gebruikelijk is in de markt van de lockers)?

Antwoord:

Inschrijver dient gecertificeerd te zijn conform het VCA*-keurmerk (of gelijkwaardig) en/of VCA**-keurmerk (of gelijkwaardig).

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 6.2.2

Vraag:

Is het voldoende voor Avans Hogeschool dat de potentiële inschrijver een verklaring inlevert waarin wordt aangetoond dat de inschrijver op dit moment bezig is met het certificeringsproces? Dit zal naar verwachting in de zomer van 2023 geëffectueerd zijn.

Antwoord:

Dat is niet voldoende. Inschrijver is binnen drie (3) kalenderdagen na het communiceren van de Gunningsbeslissing in het bezit van de uitgevraagde certificering of toont een gelijkwaardig alternatief aan

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 PvE 5.7

Vraag:

Als een elektronisch slot voldoet aan DIN EN 4547 C (klasse C) kan dan eis vanuit het PvE 5.7 en 5.8 komen te vervallen? Hierdoor zijn er meer keuzemogelijkheden voor de opdrachtgever.

Antwoord:

Eis 5.7 Alarm wordt als volgt aangepast: Op het lockersysteem is een alarmsysteem aanwezig, waarbij bij een inbraakpoging een notificatie naar de beheerder wordt verstuurd.

Eis 5.8 Notificatie komt te vervallen.

Percelen: P1 Levering lockers

Beantwoord op: 24 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

PvE 8.2

Vraag:

Bij een eenmalige aanmeldprocedure tot het systeem worden onze voorwaarden duidelijk gemaakt en zijn ze in te zien. Is dit voor u en de gestelde eis voldoende?

Antwoord:

Dat is akkoord.

Percelen: P1 Levering lockers

Beantwoord op: 24 mei 2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

5

Onderwerp:

PvE 5.8

Vraag:

U vraagt om een geluidsignaal bij het langer openhouden van een deur. Ons sluitsysteem heeft deze eigenschap bewust niet, met als redenen dat het als zeer storend wordt ervaren door de gebruikers. En wanneer een gebruiker het vak onbeheerd achter laat er onbevoegde op worden geattendeerd en het leeg kunnen halen. Wilt u deze eis aanpassen?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 3.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 PvE 5.7

Vraag:

U vraagt een alarm systeem op de lockers uit met optische en geluidssignaal. Dit is zeer ongebruikelijk in de markt en dat is bewust. Het sluitsysteem dat wij toepassen heeft een discreet alarm dat inbraakpogingen alleen kenbaar maakt bij de beheerders. Kunt u deze eis aanpassen?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 3.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 PvE 5.5

Vraag:

U geeft aan dat het deurtje vanzelf dicht dient te vallen. Dit wordt vaak als gebruikersonvriendelijk ervaren, daarnaast dient hiervoor een deur met een onderhoudsgevoelig mechanisme uitgerust te worden. Kunt u deze eis laten vallen?

Antwoord:

Eis 5.5. Bedienterminals wordt als volgt aangepast: De bedienterminal dient gebruiksvriendelijk, stabiel en eenvoudig te zijn hierin heeft Aanbestedende dienst geen voorkeur voor touchscreens of knoppen panelen.

Deurtjes moeten vanzelf terugvallen, ze mogen niet helemaal open gaan staan i.v.m. de smalle gangen en bij ontruiming, etc. Het doel is dat de deurtjes niet dwars open blijven staan. Wanneer de deurtjes 1 of 2 cm open blijven staan is dat tevens akkoord.

Er mag geen oplaad mogelijkheid zijn voor apparaten in de locker, zoals telefoon, iPad, laptop etc.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
8

Onderwerp:
PvE 5.1

Vraag:

U geeft aan dat slot, terminal en software van één partij dient te zijn, hoe gaat u dit toetsen?

Antwoord:

Het stuk vanaf 'Leverancier van het...' tot en met het stuk '...intellectueel eigenaar zijn' vervalt in eis 5.1. Wel is Opdrachtnemer (eind) verantwoordelijk voor alle essentiële bouwstenen van de lockers, sloten, terminals en de bijbehorende software. Opdrachtnemer is single point of contact, handelt alle meldingen/calls af en er vindt geen communicatie plaatst tussen Opdrachtgever en een eventuele onderaannemer.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
9

Onderwerp:
PvE 10.9

Vraag:

U stelt opdrachtnemers in de gelegenheid om per 1/1/25 de prijzen te indexeren voor software en onderhoud. Ook lockerhardware is aan inflatie onderhevig. Kunt u deze eis aanpassen zodat indexatie ook van toepassing is op de lockerhardware?

Antwoord:

Dat is akkoord. Eis 10.9 is als volgt aangepast: Alle prijzen dienen afgegeven te worden exclusief btw.

De onderhoudsprijzen, softwarelicenties en lockerhardware kunnen jaarlijks per 1 januari (voor het eerst 1 januari 2025) worden geïndexeerd na overleg met en na schriftelijke goedkeuring van de aanbestedende dienst. De maximale aanpassing van de prijzen wordt gebaseerd op het door het CBS vastgestelde en openbaar gemaakte indexcijfer: CBS Dienstenprijsindex (2015=100). Zie ook: <https://www.cbs.nl/nl-nl/cijfers/detail/83760ned>. Er wordt gekeken naar de jaarmutatie van de Dienstenprijsindex (DPI), zo was er bijvoorbeeld in 2022 een stijging van 6,1%. Opdrachtnemer dient in de maand oktober van het lopende kalenderjaar een onderbouwd voorstel te doen en indexeringsverzoeken over voorgaande jaren kunnen niet met terugwerkende kracht worden ingediend en ingevoerd.

Software updates, security patches en ontwikkelingen dienen standaard door leverancier doorgevoerd te worden op de systemen zonder dat hier (extra) kosten voor in rekening worden gebracht.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 PvE 10.3

Vraag:

U vraagt een levertijd van 8 weken uit, wat zeer ongebruikelijk is in deze markt. Huidige omstandigheden in de grondstoffenmarkt vragen om meer flexibiliteit en daarnaast is het in het onderwijs vaak wenselijk om te leveren in de vakantieweken. Het is voor opdrachtnemers wel belangrijk om dit eerder te kunnen plannen. Gaat u akkoord met een levertijd van ca. 12 weken?

Antwoord:

Dat is niet akkoord. Na officiële opdracht dient levering binnen 8 weken te geschieden en krijgt Opdrachtnemer vervolgens maximaal 2 weken om de lockers gebruiksklaar te maken en de implementatie in zijn geheel af te ronden.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 PvE Figuur 1

Vraag:

U vraagt een locker kolom uit van 1800x500x500mm met 10 vakken boven elkaar. Mogen wij hiervoor ook onze standaard kolom van 1950x400x500mm van 9 vakken boven elkaar aanbieden?

Antwoord:

Dat is akkoord.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
12 Lockerwand (figuur 1)

Vraag:

De lockerwand in figuur 1 laat een kolom zien met 10 lockers boven elkaar van 1800x500x500mm. Staat u toe dat wij een kolom van 1950x400x500mm (kolom met 9 vakken boven elkaar) aanbieden? Zo nee, graag uw gemotiveerde toelichting.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
13

Onderwerp:
PvE eis #8.2

Vraag:

Met de beschreven werkwijze in eis 8.2 gaan lange wachtrijen ontstaan bij de bedieningspanelen door het lezen van de voorwaarden. Daarom hebben wij ons proces zo ingericht, dat bij ingebruikname van een locker de gebruiker de gebruiksvoorwaarden als bevestiging toegestuurd krijgt via het opgegeven mailadres. Gaat u akkoord met deze werkwijze?

Antwoord:

Niet akkoord.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
PvE eis #6.23 en #7.1

Vraag:

Eis 6.23 stelt dat 'Opdrachtnemer op werkdagen minimaal tussen 8:30 en 17:00 telefonisch bereikbaar is voor inhoudelijke ondersteuning van gebruikers van de oplossing. Daarbuiten minimaal digitaal (per e-mail, webformulier of anders)'. Dit komt overeen met de bereikbaarheid die wij ook richting andere hogescholen afgeven. Echter, in eis 7.1 geeft u aan dat Inschrijver in GC 3 moet aangeven welke beschikbaarheid hij garandeert op werkdagen tussen 8:00 en 20:00 u. Hoe gaat u het antwoord van de Inschrijver beoordelen, als de Inschrijver voldoet aan de eerder gestelde eis?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat het antwoord beoordelen aan de hand van het beoordelingskader. Inschrijver dient minimaal te voldoen aan de gestelde

eisen en kan meerwaarde aantonen door meer aan te bieden dan minimaal uitgevraagd.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
PvE eis #5.1

Vraag:

Geheel terecht geeft u aan dat de inschrijvende partij intellectueel eigenaar moet zijn van zowel het slot, de terminal en de software. Dient deze bewijsvoering als bijlage ingediend te worden bij de inschrijving?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 8.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Integraties met Avans One

Vraag:

De onderhavige opdracht beoogt een nieuwe situatie waarin lockers kunnen worden gereserveerd via Avans One app. Dit vereist een technische integratie die uiteraard soepel moet verlopen. Het is daarom van harte aan te raden om Inschrijvers vooraf kwalitatief te beoordelen op hoe zij een dergelijke integratie aanpakken. Wij verzoeken u daarom om dit onderwerp concreet toe te voegen aan het Plan van aanpak. Gaat u hiermee akkoord? Zo nee, graag uw gemotiveerde toelichting.

Antwoord:

Dat is niet akkoord. Het plan van aanpak biedt ruimte om dit indien gewenst toe te lichten.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Beantwoordingsruimte

Vraag:

Avans hanteert bij deze aanbesteding het Gunningscriterium beste prijs-kwaliteitverhouding. Voor een juiste en volledige beoordeling van de kwaliteit van de Inschrijvende Partijen, raden wij u ten diepste aan om de beantwoordingsruimte per vraag te verdubbelen. Gaat u hiermee akkoord? Zo nee, graag uw gemotiveerde toelichting.

Antwoord:

Dat is niet akkoord. Aanbestedende dienst is van mening dat het aantal pagina's voldoende is om de vragen te kunnen beantwoorden.

Percelen: P1 Levering lockers

Beantwoord op: 24 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Op vergelijkbare hogescholen die, net als Avans, een app gebruiken om een locker te reserveren, is gemiddeld 1 bedieningspaneel per 100 lockers in gebruik. Het huidige prijzenblad gaat uit van 1 bedieningspaneel per 50 lockers. Deze verhouding is niet realistisch en zal u een behoorlijk vertekend beeld geven van de daadwerkelijke investering die u gaat maken maar ook het beoordelen van de verschillende leveranciers.

Bent u daarom bereid om het prijzenblad aan te passen naar 1 bedieningspaneel per 100 lockers? Zo nee, graag uw gemotiveerde toelichting.

Antwoord:

Dat is niet akkoord. Aanbestedende dienst wil te allen tijde (lange) wachtrijen voorkomen.

Percelen: P1 Levering lockers

Beantwoord op: 24 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

19

Onderwerp:

PvE eis #7.3

Vraag:

In de SLA's die wij afsluiten met onze klanten is het ongebruikelijk en onmogelijk om hersteltijden op te nemen, daar deze altijd afhankelijk zijn van de aard van het incident en factoren die veelal buiten de invloedssferen

van de Opdrachtnemer zijn. Daarom verzoeken wij u om onze werkwijze rondom herstel te laten beschrijven in GC3, zodat voor u duidelijk wordt hoe wij het herstel van incidenten zo vlot mogelijk laten verlopen. Gaat u hiermee akkoord? Zo ja, gaat u daarom ook akkoord met een verdubbeling van het aantal pagina's schrijfruimte van 2 naar 4 pagina's?

Antwoord:

Dat is niet akkoord. GC 3 biedt de ruimte om de werkwijze toe te lichten. De SLA is van toepassing op de dienstverlening van de Opdrachtnemer.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
PvE eis #7.2

Vraag:

In deze eis heeft u het over 'Invoerscherm call' en 'Status rapport call'. Het woord 'call' is multi-interpretabel, en om misverstanden te voorkomen, kunt u toelichten wat u precies bedoelt in deze context?

Antwoord:

Een (incident)melding aan de hand van het niet voldoen aan de gestelde eisen.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
PvE eis #6

Vraag:

In deze eis verwijst u naar de bijlage 'Architectuurprincipes algemeen Avans Hogeschool'. Wilt u deze bijlage beschikbaar stellen voor de Inschrijvende Partijen? En kunt u bevestigen dat vragen over deze bijlage alsnog mogen worden gesteld in de tweede NvI-ronde?

Antwoord:

Is als bijlage toegevoegd en hierover mogen vragen gesteld worden.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Proces

Ref.nr.
22

Onderwerp:
PvE eis #5.8

Vraag:

Ook wanneer de gebruiker zijn locker vergeet te sluiten, ontvangen zowel de gebruiker en beheerder een notificatie. Is de opdrachtgever bereid deze eis aan te passen of om te zetten naar een wens om niet onnodig veel marktpartijen uit te sluiten van deelneming?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 3.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:
PvE eis #5.7

Vraag:

Alle marktconforme lockersystemen hebben een stil alarmsysteem: wanneer een locker ongeautoriseerd geopend wordt (bijvoorbeeld braak) waarschuwt het lockersysteem de gebruiker en de beheerder middels een notificatie via de App en/ of mail. Dit is de veiligste en werkwijze en tevens de meest omgevingsvriendelijke. Is de opdrachtgever bereid deze eis aan te passen of om te zetten naar een wens om niet onnodig veel marktpartijen uit te sluiten van deelneming?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 3.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
PvE eis #5.5

Vraag:

In het tweede punt van deze eis stelt u dat deurtjes vanzelf moeten terugvallen en niet helemaal open gaan staan. Het automatisch dichtvallen van deurtjes zal als niet gebruiksvriendelijk worden ervaren: studenten halen regelmatig - met de deur open - spullen uit hun locker. Gebruikelijker zijn

lockers die geopend worden middels het push-to-open systeem: met een zachte push gaat het deurtje enkele centimeters open, en de student kan het deurtje zelf verder openen en met een zachte push weer sluiten. Is deze werkwijze ook akkoord voor de opdrachtgever?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 7.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:
PVE 5.5 (Hardware)

Vraag:

In punt 5.5 wordt beschreven dat de deurtjes vanzelf moeten terugvallen uit veiligheidsoogpunt. Kan er bevestigd worden dat de lockers niet geplaatst worden op plekken waar doorstroom kritisch is?

Antwoord:

Aanbestedende dienst zal proberen te voorkomen dat lockers worden geplaatst op plekken waar doorstroom kritisch is, maar kan dit niet bevestigen.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
26

Onderwerp:
PVE 5.3 (Hardware)

Vraag:

Verzoek voor aanpassing van de tekst in punt 5.3: 'kosteloos het aantal bedieningspanelen zowel naar boven als beneden bijstellen' ; naar: 'kosteloos wijzigen naar vooraf opgegeven bedragen'

Antwoord:

Niet akkoord. Opdrachtgever bepaalt het aantal bedieningspanelen waarvan de prijs vaststaat ongeacht het aantal bedieningspanelen dat wordt afgenomen. Een bedieningspaneel/terminal wordt afgeprijsd in het prijsblad.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
27

Onderwerp:
PVE 10.3 (Algemeen)

Vraag:
Een verzoek m.b.t de levering; Kan levering tijdens onderwijsluwe periodes plaatsvinden?

Antwoord:
Aanbestedende dienst heeft de voorkeur om levering tijdens onderwijsluwe periodes te laten plaatsvinden, echter is dit niet altijd mogelijk.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
PVE 10.3 (Algemeen)

Vraag:
Wat is het gewenste leverschema van de lockers per samenstelling?

Antwoord:
Het gewenste leverschema van de lockers per sammenstelling is nog niet bekend.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
29

Onderwerp:
PVE 8.9 (Software)

Vraag:
Hoe wordt de data van bezoekers opgeslagen?

Antwoord:
Zie ook het antwoord op vraag 31. Het is aan u hoe u omgaat met niet in de Avans systemen bekende gebruikers. Inschrijver bepaalt op welke manier deze data wordt opgeslagen.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
30

Onderwerp:
PVE 8.6 (Software)

Vraag:

Worden er lockers vrijgehouden voor bezoekers? En zo ja, welk aantal /percentage is dit?

Antwoord:

Dit is (nog) niet bekend. 10% van het aantal lockers moet vooraf gereserveerd kunnen worden en Aanbestedende dienst streeft naar 0%, waarbij alle lockers ad hoc gereserveerd worden.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
31

Onderwerp:
PVE 8.6 (Software)

Vraag:

Hoe worden bezoekers onderscheiden van studenten en medewerkers?

Antwoord:

Bezoekers hebben geen Avans ID. Het is aan Opdrachtnemer. Te denken valt in de reserveerapp als op de bedieningspanelen aan een bezoekersbutton, waarna gereserveerd kan worden en waarbij zij een e-mailadres dienen in te geven waarop de reservering kan worden bestendigd.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
32

Onderwerp:
PVE 8.1 (Software)

Vraag:

Is het vooraf reserveren door medewerkers gebonden aan dezelfde periode als voor studenten?

Antwoord:

Aanbestedende dienst maakt hierin geen onderscheid.

Percelen: P1 Levering lockers

Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
33

Onderwerp:
PVE 8.1 (Software)

Vraag:

Wordt ad-hoc reserveren van een locker beschikbaar voor alle gebruikers of alleen voor medewerkers?

Antwoord:

Ad-hoc reserveren van een locker wordt voor iedereen beschikbaar gesteld. Met ad-hoc wordt bedoeld: ter plekke een locker in gebruik nemen.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
PVE 6.7 (m.b.t. non functionals)

Vraag:

Welk bewaartermijn van de vertrouwelijke data wenst Avans?

Antwoord:

De bewaartermijn van de vertrouwelijk data bedraagt maximaal 1 week. Wel is het gebruik te allen tijde inzichtelijk, zodat Opdrachtgever exact weet hoe vaak elke locker gebruikt/gereserveerd wordt.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
PVE 6.4 (m.b.t. non functionals)

Vraag:

In dit punt wordt gesproken over 'de gebruikers van Avans'. Wie zijn in deze context de gebruikers?

Antwoord:

Dit zijn de gebruikers die het systeem functioneel beheren; een selecte groep.

Percelen: P1 Levering lockers

Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
36 PVE 6.3 (m.b.t. non functionals)

Vraag:
Is een PEN test voorzien? En zo ja, op welk moment wordt deze uitgevoerd?

Antwoord:
Een pentest mag onderdeel zijn van oplevering.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
37 PVE 6.1 (m.b.t. non functionals)

Vraag:
Is een Solution Architect voorzien binnen Avans?

Antwoord:
Een Solution Architect is voorzien binnen Avans.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
38 PVE 5.12 (Hardware)

Vraag:
In punt 5.12 wordt beschreven waar het grote lockervak geschikt voor moet zijn. Kan verduidelijkt worden wat er wordt bedoeld met 'een motorpak en /of grote stroom'?

Antwoord:
Eis 5.12 is als volgt aangepast: Opdrachtgever wil flexibele en makkelijk schaalbare lockerkasten, de standaard circa afmetingen moeten zijn volgens onderstaande tekening (figuur 1), waarbij het kleine vak geschikt moet zijn voor het opbergen van een laptoptas, de middelste daar moet een helm in passen en in het grote vak moet een motorpak en/of grote paraplu in kunnen.

Voor afmetingen zie figuur 1.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
39

Onderwerp:
Huidige situatie

Vraag:
Wat is de leeftijd van deze huidige lockers met pincodesloten?

Antwoord:
De leeftijd van de huidige lockers met pincodesloten ligt ca. tussen de 0 en 6 jaar. Veel lockers zien er nog heel goed (nieuw) uit en liggen qua leeftijd eerder bij de 0 dan bij de 6.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
40

Onderwerp:
Huidige situatie

Vraag:
Hoeveel lockers met pincodesloten zijn er op dit moment in gebruik?

Antwoord:
Zie bestand 'Overzicht Lockers Locaties', te vinden in de map 'Bijlage Overzicht huidige situatie'.

Percelen: P1 Levering lockers
Beantwoord op: 24 mei 2023
Label: Inhoud